
J L i U i i M i w T K Z  N Y S Y  

ul. Kolejowa 15 

48-300 Nysa
Zarządzenie Nr ,.^.fel./2019 
Burmistrza Nysy 
z dnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia terminu dodatkowego zabudowy 
nieruchomości gruntowej oddanej w użytkowanie wieczyste.

Na podstawie art. 25 i art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, ze zm.), Burmistrz Nysy 
zarządza, co następuje:

§1
Wyznacza się do dnia 31 grudnia 2020 r. termin dodatkowy zabudowy nieruchomości 
gruntowej o powierzchni 0,0825 ha, położonej w Nysie -  obręb ewidencyjny Radoszyn, 
oznaczonej jako działka nr 1/39 k.m. 2, księga wieczysta nr OP1N/00071626/6, 
stanowiącej własność Gminy Nysa, oddanej w użytkowanie wieczyste poprzednikowi 
prawnemu aktem notarialnym nr Repertorium A: 2837/2006 z dnia 29.03.2006 r.

§2

Wyznaczenie terminu dodatkowego zabudowy nieruchomości opisanej w § 1 nastąpi 
w drodze aneksu do w/w aktu notarialnego -  na koszt współużytkowników 
wieczystych.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


